0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

mea sententia quia precedit prius  
דמימב.

XXXV.

3 Elias torquet se in  
hac voce, cum merid Syrica sit; si-  
gnificat enim Labefactare.  
8 Pro, (que in viam) repon-  
ne, transferrunt viam.

XXXVI.

4 דרבנא V. רבנא  
6 אורי V. אורי.

XXXVII.

13 Legendum ut 2.  
Reg. 18, 34. teste Pagn. et  
26 sic & Bahal Ar. sed  
El. ודוהו 2. Reg. 18. diximus.  
27 Scribe potius, ודוהו ודוהו  
dem legitur.

30 Aliquid credidi sic  
esse legendum: quasi esset illud quod  
renasceretur ex sponte nascentibus.  
sed cum ferè omnia exemplaria  
legantur, sic repono.  
31 אפיה V. & El. טפה, co-  
dem sensu.

XXXVIII.

12 אהקפלו V. אהקפלו, vel  
אתקפלו per כ, ut El. dicit se in  
quibusdam codicibus inuenisse. קפלו  
autem apud Syros Detrahert, ab-  
scindere, auferre sicut vestem,  
pannum à tela &c. significat.  
Ibid. כהו ודוהו  
12 אהקפלו V. אהקפלו, vel  
אתקפלו per כ, ut El. dicit se in  
quibusdam codicibus inuenisse. קפלו  
autem apud Syros Detrahert, ab-  
scindere, auferre sicut vestem,  
pannum à tela &c. significat.  
Ibid. כהו ודוהו

12 אהקפלו V. אהקפלו, vel  
אתקפלו per כ, ut El. dicit se in  
quibusdam codicibus inuenisse. קפלו  
autem apud Syros Detrahert, ab-  
scindere, auferre sicut vestem,  
pannum à tela &c. significat.  
Ibid. כהו ודוהו  
12 אהקפלו V. אהקפלו, vel  
אתקפלו per כ, ut El. dicit se in  
quibusdam codicibus inuenisse. קפלו  
autem apud Syros Detrahert, ab-  
scindere, auferre sicut vestem,  
pannum à tela &c. significat.  
Ibid. כהו ודוהו

21 בן שמואל V. בן שמואל  
21 בן שמואל V. בן שמואל

XL.

15 מורו El. מורו, sic  
erat in Hisp. quemadmodum alibi  
legitur.

16 רבה V. melius  
20 אורי V. אורי  
אורי, pro Hebr. אורי. Eliam  
interpretatur אורי Ramum.  
al. Ornum lectam.

22 רבם V. rectius  
31 רבם V. רבם, sed  
Eliam nescit quid hoc vox signifi-  
cet: cum apud Syros sit Iubar,  
splendor, radius.

XXI.

1 ומהלון V. מהלון  
והלון.

2 רבם V. רבם, fortè melius.  
V. R. Sal. passuè  
Interfecti, ut ipse R. Sal.  
exponit.

Pro, (quod) id est, Et  
persecutus est eos.

10 אורי V. אורי, vel  
potius אורי, ab  
V. melius cum affixo.  
16 תדוהו V. תדוהו, eodem  
sensu.

22 Pro, annunciant repono, an-  
nunciate.

XXII.

4 אורי V. אורי

XXIII.

4 אורי V. אורי

20

XXVII.

3 אורי V. אורי  
8 Hunc versus exponendum  
puto in secunda persona; nempe:  
In mensura qua metiebaris, &c.  
(sic pro reponendum esset  
ex V. רב, alioqui oratio esset in-  
congrua.) & paulò post pro  
V. & El. rectius.